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Sklep "Wszystko dla domu", lokalny specjalista w dziedzinie domowych tekstyliów i
akcesoriów, zaprasza na wiosenną wyprzedaż. Teraz wybrany asortyment kupimy nawet za
połowę regularnej ceny. Okazje są bardzo kuszące, a wizyty w mieszczącym się w Galerii
Nenufar w Iławie sklepie lepiej nie odkładać - wyprzedaż trwa tylko do najbliższego
czwartku włącznie. W sklepie znajdziemy już także nowy asortyment specjalnie na
zbliżające się święta wielkanocne. 

NIE PRZEGAP OKAZJI. RABATY DO 50% TYLKO PRZEZ DWA DNI

Łowców okazji zapraszamy do sklepu "Wszystko dla domu" w najbliższą środę i czwartek, w
godzinach od 10:00 do 17:30. Co będzie można "upolować" w bardzo atrakcyjnej cenie? Podczas
dwudniowej wyprzedaży rabatem w wysokości 25% objęty będzie szeroki wybór ręczników. Z kolei
aż o połowę taniej kupimy wybrane pościele, w tym cieszące się dużym powodzeniem wśród klientów
satynowo-bawełniane komplety, które łączą w sobie wygodę użytkowania i elegancję. To świetna
okazja, by na wiosnę nieco odświeżyć własną lub dziecięcą sypialnię. Warto polecić także wysokiej
jakości kołdry naturalne wypełnione pierzem. Mają one szereg zalet: są lekkie, a jednocześnie



świetnie utrzymują ciepło. Teraz kupimy je z aż 40% upustem. W aktualnym asortymencie sklepu są
już również dostępne kołdry letnie. 

SZUKASZ PREZENTU? ZAJRZYJ! TU NA PEWNO ZNAJDZIESZ UDANY UPOMINEK

A może rozglądasz się za upominkiem dla bliskiej osoby? "Wszystko dla domu" warto polecić też na
zakupy, które robimy z myślą o rodzinie i przyjaciołach. Poza ręcznikami i pościelami w szerokim
asortymencie domowych tekstyliów i akcesoriów znajdziemy tutaj także porcelanę, bieliznę, piżamy
oraz mnóstwo innych cieszących oko drobiazgów.

COŚ ŁADNEGO NA ŚWIĘTA. W SKLEPIE "WSZYSTKO DLA DOMU" ZNAJDZIEMY JUŻ
WIELKANOCNE NOWOŚCI

"Wszystko dla domu" kusi nie tylko wyjątkowymi okazjami cenowymi. W sklepie zdecydowanie widać
i czuć już wiosnę i zbliżające się święta wielkanocne. Piękny, starannie dobrany przedmiot na pewno
pomoże podkreślić ten wyjątkowy czas w naszych domach i mieszkaniach. Jeśli pora odświeżyć
świąteczny stół lub koszyczek - zapraszamy! 

Sklep "Wszystko dla domu" - Iława, Galeria Nenufar, ul. Sobieskiego 43
Zapraszamy w godzinach:
od poniedziałku do piątku 10:00 - 17:30,
a w soboty 10:00 - 13:30
Tel. 519 202 063.

"Wszystko dla domu" - z dużymi rabatami kupimy tu m.in. ręczniki i pościele. Sklep przygotował już
także nowy asortyment z okazji zbliżających się świąt wielkanocnych. Zapraszamy serdecznie!
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